
SEDUTA DEL 28 GENNAIO 2020 

 

PROGRAMMA ANNUALE 2020 
 

. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Considerato il Programma annuale 2020 

Viste le richieste di variazione suggerite dai Consiglieri 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 

● Favorevoli: 11 
● Contrari: 2  
● Astenuti: 0 

 

DELIBERA 

a maggioranza l’approvazione del Programma annuale 2020 con le opportune modifiche volte a rendere 

più efficace l’azione dell’Amministrazione. 

 

DELIBERA n. 27 /2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


